AZ Gastechnik GmbH Jagdweg 1 Telefon: +49(0)37360/6602-0 Internet: www.az-gastechnik.de
 D-09526 Olbernhau Telefax: +49(0)37360/6602-444 E-Mail: info@az-gastechnik.de
17.10.2012, Änderungen vorbehalten/changes reserved  IS   Seite/page 1 von/of 1
Isolierstück IS
insulation section IS
Material  material
Gehäuse Stahl S355J0 body steel S355J0
Isolierstück Stahl S355J0 isolation part steel S355J0

* test certificate acc. to EN 10204 / 3.1 available
(test acc. to DIN 3230 part 5 PG3)
Bestellinformation / order information
DN
Bezeichnung
type
PN*
bar
L
mm
D
mm
R / Rp
SW
mm
kg
Bestell-Nr.
order-no.
25 IS-025-R1-Rp1 5 68 62 1” 46 0,5 18-019-025
32 IS-032-R11/4-Rp11/4 5 78 88 1 ¼” 55 0,8 18-019-032
40 IS-040-R11/2-Rp11/2 5 78 88 1 ½” 60 1,1 18-019-040
50 IS-050-R2-Rp2 5 87 111 2” 70 1,3 18-019-050